Mẫu CDC-02b

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:            /TB-TTKSBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày           tháng    6     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá, gói thầu: Sản xuất Bản tin Sức khoẻ cho mọi nhà,

Tờ tin Sức khoẻ cộng đồng năm 2023

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng đang có nhu cầu: Sản

xuất Bản tin Sức khoẻ cho mọi nhà, Tờ tin Sức khoẻ cộng đồng năm 2023. Kính

mời các đơn vị có đủ năng lực, kinh nghiệm và điều kiện, tham gia chào giá theo

các nội dung sau: (Phụ lục chi tiết đính kèm)

1. Hồ sơ chào giá được xem hợp lệ để xét chọn giá phải đáp ứng các

yêu cầu sau:

- Phải được điền đầy đủ thông tin như yêu cầu trong phụ lục đính kèm

- Phải có ngày, tháng, năm của báo giá

- Thời gian hiệu lực của bảng báo giá (kể từ ngày báo giá).

- Đơn giá hàng hóa bằng tiền đồng Việt Nam, giá đã trừ chiết khấu, đã

bao gồm các loại thuế và các chi phí liên quan.

- Thành tiền = Số lượng x Đơn giá

- Có đính kèm bản photocopy giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp,

quyết định thành lập, giấy phép hoạt động hoặc tài liệu có giá trị tương đương

do cơ quan có thẩm quyền cấp và có đóng dấu treo của nhà thầu.

- Bì thư phải được niêm phong, đóng dấu, bên ngoài ghi rõ “Bảng chào

giá: Sản xuất Bản tin Sức khoẻ cho mọi nhà, Tờ tin Sức khoẻ cộng đồng năm

2023”

2. Địa điểm nộp bảng chào giá: Phòng Văn thư, Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật thành phố Đà Nẵng. Địa chỉ: Tầng 4, 118 Lê Đình Lý, phường Vĩnh

Trung, quận Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng. (Điện thoại liên hệ: 0236

3890408).

- Hạn chót nhận báo giá: 14 giờ 00 ngày 08/6/2023

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng tổ chức xét chọn giá

vào lúc 14 giờ 30 ngày 08 tháng 6 năm 2023 tại Phòng họp Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng, Tầng 4, số 118 Lê Đình Lý, phường Vĩnh

Trung, quận Thanh Khê, TP Đà Nẵng.

ho
an

pt
-0

6/
06

/2
02

3
08

:0
1:

23
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t

2

Phương pháp áp dụng xét chọn giá: Chọn giá thấp nhất theo tổng gói mua

sắm.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị kinh doanh (danh sách đính kèm);

- Ban Giám đốc (báo cáo);

- KHNV (để đăng trên website CDC);

- TTGDSK, TCKT (tham gia xét chọn giá);

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Trúc Lâm

ho
an

pt
-0

6/
06

/2
02

3
08

:0
1:

23
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t

3

Phụ lục

(Đính kèm Thông báo số:            /TB-TTKSBT ngày        /6/2023 của Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật thành phố Đà Nẵng)

TT
Tên hàng

hoá
Thông số lỹ thuật

Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn

giá

(đồng)

Thành

tiền

(đồng)

Ghi chú

1 2 4 4 5 6 7 8

1

Tờ tin Sức

khoẻ cộng

đồng

- Khổ thành phẩm: 19cm x

27cm, 4 trang.

- In 2 màu, 2 mặt, giấy BB

58/90

Yêu cầu về nội dung, thiết

kế, thời gian:

+ Nội dung, hình ảnh do bên

chủ đầu tư cung cấp.

+ Thiết kế: bên đơn vị in ấn

thiết kế theo yêu cầu của bên

chủ đầu tư với 03 lần chỉnh

sửa như sau:

• Lần 1: Sửa chính tả, dàn

trang, ráp hình ảnh, nội dung

do bên chủ đầu tư gửi. Thời

gian gửi lại cho bên chủ đầu

tư là 1/2 ngày sau khi bên

nhà in nhận bài.

• Lần 2: Rà soát lại lỗi chính

tả, phông chữ, thiết kế, thay

bài, thay hình ảnh (nếu có

thay đổi nội dung, hình ảnh).

Thời gian chỉnh sửa và gửi

lại cho bên chủ đầu tư là 1/2

ngày sau khi nhận bài.

• Lần 3: Duyệt tổng thể cuối

cùng, có thể thay nội dung,

hình ảnh (nếu có). Thời gian

chỉnh sửa và gửi lại cho bên

chủ đầu tư trong vòng 1/2

ngày sau khi bên đơn vị in

nhận bài.

+ Thành phẩm in hoàn

chỉnh: Bên đơn vị in ấn giao

sản phẩm in hoàn chỉnh

không quá 2 ngày sau khi

bên chủ đầu tư gửi bản

chỉnh sửa cuối cùng.

Bản 33.000

 3.000

bản/kỳ  x 11

kỳ = 33.000

bản.

Mỗi tháng

in 2 kỳ

ho
an

pt
-0

6/
06

/2
02

3
08

:0
1:

23
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t

4

2

Bản tin

Sức khoẻ

cho mọi

nhà

Khổ thành phẩm: 19cm x

26,5cm

- Bìa: 4 trang, in 4 màu, 2

mặt, giấy C150, không cán.

- Ruột: 32 trang, in 2 màu,

giấy BB 58/90

- Yêu cầu về nội dung,

thiết kế, thời gian:

+ Nội dung, hình ảnh do bên

chủ đầu tư cung cấp.

+ Thiết kế: Bên đơn vị in ấn

thiết kế theo yêu cầu của bên

chủ đầu tư với 4 lần chỉnh

sửa như sau:

• Lần 1: sửa chính tả, dàn

trang theo nội dung bên chủ

đầu tư gửi. Thời gian gửi lại

cho bên chủ đầu tư là 1 ngày

sau khi bên nhà in nhận bài.

• Lần 2: Ráp hình ảnh, nội

dung theo yêu cầu của bên

chủ đầu tư; thời gian chỉnh

sửa và gửi lại là 1 ngày sau

khi nhận bài.

• Lần 3: Thiết kế trang bìa

(bìa 1, bìa 2, bìa 3, bìa 4)

theo yêu cầu của chủ đầu tư,

chỉnh sửa, rà soát lại lỗi

chính tả, phông chữ, thay

bài, thay hình ảnh (nếu có

thay đổi nội dung, hình ảnh).

Thời gian chỉnh sửa và gửi

lại cho bên chủ đầu tư là 1

ngày sau khi nhận bài.

• Lần 4: duyệt tổng thể cuối

cùng, có thể thay nội dung,

hình ảnh (nếu có). Thời gian

chỉnh sửa và gửi lại cho bên

chủ đầu tư trong vòng 1

ngày sau khi bên đơn vị in

nhận bài.

+ Thành phẩm in hoàn

chỉnh: Bên đơn vị in ấn giao

sản phẩm in hoàn chỉnh

không quá 2 ngày sau khi

bên chủ đầu tư gửi bản

chỉnh sửa cuối cùng.

Quyển 3.000

500

quyển/kỳ x

6 kỳ =

3.000 quyển

( Mỗi tháng

in 01 kỳ)

 TỔNG CỘNG

Bằng chữ: ................................................................................................................

ho
an

pt
-0

6/
06

/2
02

3
08

:0
1:

23
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t

5

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ GỬI THÔNG BÁO

(Kèm Thông báo số           /TB-TTKSBT ngày         tháng 6 năm 2023 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng)

STT Tên công ty Địa chỉ

1

CƠ QUAN THÔNG TẤN XÃ

VIỆT NAM KHU VỰC MIỀN

TRUNG – TÂY NGUYÊN

TRUNG TÂM IN THÔNG TẤN

ĐÀ NẴNG

28 Lê Thánh Tôn, Hải Châu 1, Hải Châu,

Đà Nẵng

SĐT: 0982 320 402

2
CÔNG TY TNHH IN TRÙNG

KHOA

118 Lê Lợi, Hải Châu 1, Hải Châu, Đà

Nẵng

SĐT: 0236 3833 067

3
CÔNG TY TNHH MTV

TM&DV VẠN BẢO TÍN

Số 07 đường An Hải 20, Mân Thái, Sơn

Trà, Đà Nẵng

SĐT: 0236.3828 399

4
CÔNG TY TNHH THƯƠNG

MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC AN

131 – 134 Lê Lợi, phường Hải Châu 1,

quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng

SĐT: 0236 3815 915

ho
an

pt
-0

6/
06

/2
02

3
08

:0
1:

23
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t

6

ho
an

pt
-0

6/
06

/2
02

3
08

:0
1:

23
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t

7

ho
an

pt
-0

6/
06

/2
02

3
08

:0
1:

23
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T10:02:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Liên<lient@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T10:02:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Liên<lient@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T13:52:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Trúc Lâm<lampt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-06-02T14:29:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-06-02T14:29:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-06-02T14:29:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-06-02T14:30:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-06-02T14:30:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-06-02T14:30:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-06-02T14:30:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!